et ab ipsis die nostris, quasi Otto per Davys liberemini.
Id si propediem fiat, ne quidem magna ex parte in-
fectas redituras auguro, quoad Principem meum: At
si non ultra medatur, quorsum obij et impensa dispendia.
viderint quibus Respublica incumbit: Ego quidem de
eventu rei sperem, ecce ille pido sed veraci epigrammate
tibi prodo, quando balbutiem meam irritare voluisti
versiculis in illa patria scribi dignis, quae de sua
Bilbili Martialem Orbi Romano dedit.

Ergone post septem Terrae miracula &
De filio porro meo statuite ut videbitur, de me
tu Vir Illustrissime, ut virtutis atque conditionis
cultore addictissimo. 20 Mart: 166j.

Comiti Brienne

Illustrissimo Comiti de Brienne J.

Constantinus Huygenius (4/11)

S.
Quas te video humanissimas literas ad me dedisse septimo
die Mensis, nonne fuerunt traditae. Cui hoc testudini
imputem non liquet. Solo Sequana dividimur,
Hujus intervallicum si biduanum iter est cursori Gallo,
et expedito experiamur age, quid seque Batavi vultant
etiam $\sigma\kappa\alpha\lambda\sigma\upsilon\lambda\epsilon\varsigma$. Nos inquam claudicantes et sua
naturam versiculos, et auctoris inscitiam, audeo ad te
mittere, Vir eximie, postquam non omnibus Aula
vestrae literatis contemptui fuere. fense tu pro im-
perio, cui me submitto, libens meritoque, et vale
patria ac meum decus. Lutet: 3. Id. Jan. MDCLXII.

ut quidem referant
amici; sed amici.

Comiti de Brienne.

Exigunt res meae et mandata quibus pareo, ut
quant'ocius admittas ad Regiae Majestatis bene
alloquium. Et me cum introducere Bonneulias
nequeat nisi te auctore, etiam atque etiam rogo, pres-
tare mihi haec in res operam tuam velis, neque
indignari, quod te per epistolium adeo, quando
per negotia, quae te distrahunt saepius oculi domi
te tua frustra conventum iui.

12. Jan. 1662.

Tuus omni obsequio.

C.H.

Comiti de Brienne.

Illustrissimo Comiti de Brienne

C. Huygenius à Zulichem. (4/6).

S.

Huncine Solem

Tam nigrum surrexerit mihi.

Ut nec invidere me optimus maximusque Regum velit,
nec

nec deo ministro humanissimus videri intelligere. Coe-
 runt Batavi Zulichemium nonnullis Europae linguis
 uti non incommode. At hic nec Majestas Galliarum
 homini admittit, nec amicitia Latinitatem. Utroque
 surdis canitur. Illa me tamen intellet, et benigna
 hoc facta est. Altera quid facias, quae quod accepit,
 conatus persuadere non perepisse. Ubi es candidus, ubi
 terrarum post te later. Nimirum Lomeni Saero fidei
 me donasti et suo praeio, et quia abs tua manu longe
 acceptissimos. Quid reposui? ὁ δὲ γὰρ per sacrum illud
 nemus, ut ego quidem arbitror, saurum et fidelem,
 quippe qui nec alia versione uti voluit quam ea
 quam vos usurpatis, ne de fraude vestrorum hominum
 audiret, quod non cessant vestri exprobrare. At ille
 Drelin curtulus est scilicet, et homo nanci ut fortasse
 tibi placet. quid si in grandi peregrinatione qua de-
 functus es, mendicum obvium habuisses, qui in
 trinito hesitanti commonstrasset viam qua ven-
 debas proximum, vel tutissimum, atque opera tam
 fideli aut a latrocinio te salvum te praestitisset, aut
 a praecipitis, doluissesne a tantillo mortali erubisi-
 tuo bono? Aut infensus homini fuisses, quod aperte
 ille et candidus elocutus esset, quae cum ille loqueretur,
 tu arbitraberis ἔχ' ἔως ἔχειν. At ille functus est
 officio viri boni et Christiani. eodem erga te Drelin-
 curtulus fungitur, et si me in partem gratiae admittis,
 Hugenioliis tuus. Ecce vel hoc uno nomine quid Trussum
 peccatum indignari, quod eo te manu ducere satagam,
 qui eundem censeo. Nec vero supercilium pero, seu maris
 animi ~~non~~, non pro virtute Lomenia, impotentiam
 qua vix inspectum manusculum ἰδὲ ἡ ἐν id vocare
 sustines, quod ille dicit iustas sincere offert et ἔν
 ἀφελόλῳ καὶ καὶ καὶ καὶ. quin si evoluta bello persistis
 in proposito, neque ad palatum faciant monitiones
 quibus ἀπὸ τῆς πλάνης ἀποκαθίς videbaris, esto
 quidem, nec me expectato importunum flagitatorum.
 Tua res agitur, non mea propterea, nisi quod amico factum
 id quod velim mihi faciat. qua in re quid utroque
 ἀγνὸν περὶ αὐτῶν non video. Quid si Veroniam illum
 vestrum, hactenus mihi ignotum scriptorem, bona
 fide legendum praebuisses, potin' credas invito te vel
 ingrato bene facturum fuisse? Ego vero amplexus
 essem et praesentis affectum et auctoris eruditionem,
 si

si ab animo sedato et mei amante prospectam obsequassem,
quo consilio cum et Grelinnotius competentio annota-
verit, quae vos expedire credit non nescire.

Quid sanis magne sacerdos?

Putas illum, puta me ipsum dicere.

S. quid novisti rectius istis

Candidus impetti, si non, his utere mecum.

Sanis de Autore vel Tractatu ipso senties tu, ut liberes,
mihi vel unius rei gratia chari sunt atque quod non
sine specie miraculi #

Ad Comitem
de Brienne.

Ad Comitem de Brienne (1662)

Excidisse me tibi, vir Illustrissime, ex quo postremam
te quaesivi, ut quidem Giraldus opinatur, vehementer
doleo, et infirmiti, quae te distrahit negotiis impeto
libens meritoque. Tandem aliquando tamen, quod
a te petii, à maximo Regum ~~ut impetres~~ impetres
breviusculum fieri tempus nunc denuò rogaris sine
et felicius recordari

Tui omni obsequio

C. Hugeni à Zulichem.

Paris: 14. feb: 1662.

Ad Comitem
de Brienne.

(1662)

Quando per hesternas Antae strepitus discedendum fuit
res infecta, obsecro vir Illustrissime, si visurus hodie
Regem es, ut hunc libellum ei tradere ne graveis
quod non mea solum interest ne differatur, sed vel
tua maxime, ut quanto citius ab hoc homine libe-
reris, nimia tandem familiaritate, quantum nec
vacet tibi, nec ipsum deceat molesto.

Briennio.

Nes te pergam praesens obtundere, quaeso vir Illustrissime
velis huic epistolae tribus verbis subscribere eequid
mei ratio habitas sit in Senatu, ut quidem tu
futurum receperas. Deinde quem et quando rei
exitum sperare jubeas, id est quem Verbi Regii
effectum. Instat Astas, et astus ipse, qui quam
molestus sit futurus iter facienti versus meridiana
nemo ille melius intelligit, quam qui multa tulit
fecitque puer, sudavit et abstulit versus austrumque
Potum, te visumum forti et industrio si quisquam
Orbi Christiani sustentatore.

Illustrissime